
� �

�

 

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione del Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n.   21 del 06/06/2011   Determinazione n.  247 del 08.06.2011  
  

OGGETTO:    Sostituzione-acquisto (repair-exchange) di strumentario per l’U.O.C. di Ginecologia. 

Affidamento alla Ditta AMNEXT. 

  

 

L’anno duemilaundici il giorno sei  nel mese di giugno  nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE 
AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 

Dott. Raffaele Quarato 
 
 
Visto che: 
 
- con nota del 03.02.2011 il Direttore dell’U.O.C. di Otorinolaringoiatria, Dott. L. Grammatica, ha richiesto la 

sostituzione dei seguenti ferri chirurgici da microchirurgia endoscopica laringea, di marca STORZ, in quanto ormai 
fuori uso: 

�� n.1 Aspiratore K. Storz  cod.8602; 
�� n.1 Forbice F. Storz  cod.8594D; 

 
- con nota prot.11/11/g del 18.04.2011, integrata con successiva nota prot.n.16/11/G del 16.05.2011, il Direttore 

dell’U.O.C. di Ginecologia e Prevenzione Ginecologica, Prof. V. Trojano, ha chiesto la sostituzione dei seguenti 
strumenti di marca STORZ necessari per l’attività isteroscopia, in quanto soggetti a frequenti usure: 

�� n.4 Pinze cod.26159 UHW; 
�� n.1 Forbice cod.26159 SHW; 
�� n.4 Elettrodi cod.26158 BE; 

 
 nonché l’acquisto del seguente materiale, anch’esso di marca STORZ: 
 - n.2 Pinze Tenaculum cod.26159 
 - n.50 Tappini cod.27550 A 
 

Considerata la necessità, segnalata dai suddetti Responsabili, di provvedere alle acquisizioni di cui trattasi al fine di 
garantire la continuità dell’attività assistenziale svolta dalle rispettive Unità Operative, questa Area con note 
rispettivamente prot.n.2921 del 28.02.2011 e prot.n.6895 del 05.05.2011 (integrata con nota prot.n.7864 del 
24.05.2011), ha richiesto alla Ditta AMNEXT, concessionaria esclusivista della Ditta KARL STORZ per le Regioni di 
Puglia e Basilicata, la migliore offerta/sconto per la fornitura in regime di repair-exchange degli strumenti in parola; 
 
Rilevato che la Ditta AMNEXT ha formulato l’offerta prot.n.R037 dell’8.03.2011 in ordine allo strumentario di pertinenza 
dell’U.O.C. di Otorinolaringoiatria e l’offerta prot.n.R093 del 24.05.2011 per quanto attiene gli articoli richiesti dall’U.O.C. 
di Ginecologia, da cui si evince che la spesa è di � 430,08 (comprensiva dello sconto del 20% sul prezzo di listino 
ufficiale depositato presso la CCIAA) + � 7.563,00 (comprensiva dello sconto del 30% sul prezzo di listino ufficiale 
depositato presso la CCIAA), pari a complessivi � 7.993,08 IVA inclusa; 
 
Visto l’art.125, comma 11 del D.Lgs.n.163/2006 e ss.mm.ii.; 

 

����������������	��
�������������

��������������	����

�

�����

 



Ritenuto, per tutto quanto suesposto, di: 

�� accogliere le proposte economiche formulate dalla Ditta AMNEXT; 

�� procedere all’acquisto, in regime di repair-exchange, dello strumentario innanzi descritto per una spesa complessiva 
di � 7.993,08 IVA inclusa; 

 
D ET E R M I N A 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1) di procedere, sulla scorta delle richieste formulate dal Direttore dell’U.O.C. di Otorinolaringoiatria Dott. L. 
Grammatica e dal Direttore dell’U.O.C. di Ginecologia e Prevenzione Ginecologica Prof. V. Trojano, all’acquisto in 
regime di repair-exchange, dello strumentario di marca STORZ analiticamente descritto in narrativa, in favore della 
Ditta AMNEXT, concessionaria esclusivista della Ditta KARL STORZ per le Regioni di Puglia e Basilicata; 

2) di approvare le offerte formulate dalla Ditta AMNEXT rispettivamente prot.n.R037 dell’8.03.2011 in ordine allo 
strumentario di pertinenza dell’U.O.C. di Otorinolaringoiatria e prot.n.R093 del 24.05.2011 per quanto attiene gli 
articoli richiesti dall’U.O.C. di Ginecologia, da cui si evince che la spesa è di � 430,08 (comprensiva dello sconto del 
20% sul prezzo di listino ufficiale depositato presso la CCIAA) + � 7.563,00 (comprensiva dello sconto del 30% sul 
prezzo di listino ufficiale depositato presso la CCIAA), pari a complessivi � 7.993,08 IVA inclusa; 

3) di precisare che la spesa complessiva pari a � 7.993,08 IVA inclusa grava sul conto n.010.110.00200 epigrafato 
“Attrezzature sanitarie“ del Bilancio 2011;  

4) di dare immediata esecutività alla presente determinazione. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Dott.ssa Grazia Santospirito 
 

IL RESPONSABILE 
AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 

f.to: Dott. Raffaele Quarato 
_______________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  08.06.2011   al   in corso 
 
Bari,    08.06.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

 
 


